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že jem ván pokládal za Američanku hned jak jMn veŇla lo dveři?"

: 7~z i::
i:

DVA MUŽOVÉ JEDNÉ ŽENY

pikraéoval docela iiepřÍHlojiié
"lak jsle obratný Koxburyl"
"Oh Já řku nIcciio Kowlerovi nejucm takový ohc jak vylili

'ni Nkuteéiié Hejnem Hiiažiiii e vypadali jako -

"l'Ntl Veleli abych vřřila že nejute tldtový imel Jaký myf
ř 'le že jsle dávejte pozor ('( niluvíle 1'amallljfc nÍ Že liejNem pro

napsal 6 :cr£0 Earr KcCutthccii Pfikiil J J Řiiábik
a Nleénou Kow lerovou ) ni CoiiNlauce někdy Conute Muzete

si lo pamatoval) Woxhury?"
Vzdveld ní z hluboká "Ó dovoluji ní tvrdili Coniim že lyl

veee "cw laké její povIiuioNlí aby nalévala oleje do rozbouítí-nvcl- i

vln a lypula kvílí na diáhu manželského noužiIÍ pokud ji ten-

to příjemný ňřnd neomrzí Míinoeliodcui řeéeno Koxbury ji-- tu

nyní proto uhyelt vm chránila pf'ei hořkými výěilkaiul Ziiiiiitifil

jiti ohjednili kivu roiilíéky pro nvoJI piini"

"'ro pinii krile! To Jnciu néíiiíll JcnI jíž ! hodin" Objednal
kivu ii rohlíéky n rozkazem aby byly Ihned mjenlány "IniufÁm Ž

Její Idadovřní nebude nuirlelná"

"Mnj druhý Honbury" pravili! iíUuť "iiiiinÍui vzíl-- j ván pod
tvá nehraiiná kíldla Máte mnoho tm práci pro příšlíeb élyří u dva-c- d

hodin a podmanění Touibse a líai(!eMa není uejmcnšl z vašich

povíllliosll ToolleN Jent pahláct lněkfefí kUilíi Mtllld vlH ZljílIll ÍM

nc to dovídáte Nenifiženi" dopmitíti aby byla Tnollcm pimlniMeiin

vždy jakmile vm uvidí a bylo by velmi ONiidné kdyby HumilH M-ka- l

a chňapni po vin jak nc chová ke iiaždému podezřelému rdJnc
Někdy laké keiiNiie Mále iňd détlt"

"Ano my---- - inyNÍÍm že innu" pravil jakoby s pochybnoNlf

"liovoluji ní říci h bych innhl pénlovnli zálibu li liíuií však mohli

tvrdili" pravil n velkým na Išeníni "ž pNy máni rád I"
íKokiaéuviní příště)

bveli pro vm raději pouhým Kročkem

"1'rosím nezapomeňte že konám vmccÍiiio jen k vfdí Nvé wenlře

i koli pro Nebe na žádný' zpřuob ne" řekla pevné Zčervenal NÍlně

'n ní vědom důlky
"1'roslm promiňte moji chyliy pro nynéjek" řekl "1'oleji

síni nc Víte hvl jseni poněkud phmožcu vcdomfiii vlastní dOležilo

")"'lfý I'OŽC" llšl ptll! cbílVII Ni rVHII4! NC ohlížejíc "1(1 lícili

Jí1' pane To jcM děcko"

"Mynlítr Že JHmiii NÍcpé madam?" iIK-- potichu s dl Vokým

vztekem "Vidím Himd přece že jest Id Krku avšak nevěděl jmi-ii-
i

# tu bude nějaké Jelio '("" nezmínil w o lom přede mnou"

"Moudrý oiu- - zná Nvé vlastni J í t ť--f " řekla ehňvn rychle a ar

kast

"MyNlíui že in ti měli dříve nu to připravili" znhuěel "před

pokládá'!' že j'-- moje? VI ví o něm pani Mcdcroťlovi ?"

"Míníte o dítěti i m i ? Ovsem že ví Jest její Prosím ne

tvníle ne tak divné pane! Mé cenině slovo b jmuu nelušila že n

lířru nevité p'ine! Nebylo mi nie řeéeno éi ano 0'l5ríennvá? Nuže

m Nebývám hlavou žádného podniku Omriéílo mne to Zažil

jnciu jíž velké iiiiiožnIvÍ plíliod od vécrejllio veéera kdy jme opu

'lili Vvehodní NádiaÍ" l!il lak opallliy že nemluvil o neniasl

íiém způsobu Nvého eeslovánl "Ku příkladu ztratil Jem docela

( 1'ihí i cecollova mi nar ila iinveli vani doncsiavizte pane
iVklaTool leN pane

hlavu" Mohl o lom vyprávěli ale bylo by lo znělo vwedné a nlzee

"To se slává víle když ělovřk ztratí nvoJÍ loložnot" řekla

svmpal híeky "ř!dilh pravila ze jste encriícký a že máte jiné

podobné vliHlnoNli" dodala rychle provázejíc vá hlova dokonalou

mimikou "Mále velmi výborné doporučení jako vakr"

"lest vašim úkolem hýli n námi až do konec létu hry'"
"Ano Iřodneyovl jsou mými přáteli nikoli Ivlílhy Kateřina

Iřodneyova hvla ne mnou v lášlee Známe se navzájem důkladné

"Toolles?" zahučel HiMek "Toollc a Ifatftfle! I II Jcnt neja Přesvědčte se nežli koupíte!
Vílch ni trpící krajimó kteří ft přililAsí u naAlch JcdnfitoliJ a UkkrnU

ř)
k ii kleti tnitjí nu klii(16 dnen od tuk mnohých nazývané — Zfuraéné
Thropholltio llié obdrž) ho tdiutnu mi zkoitAkti nu jiožMíní Jílu- -Uciu jista že si ji oblíbíte Kadv ne do ni na Niurt zamiluje
ttUi nn o nój jofité dnenl VímvkUlo nt o něm mi ho koupito Tiíce
nnob užlvi toto Tlió a od třuli doMtiváme mno£tví dopliiň v nichž

"lak roztomilé od vái že lo připuslíle" prolcMival alaiitnit

Iscni jist že budu uiíti piéíení zamiloval'! nc což mí připomíná
ii iiize iscui nikilv nemel Malířovou tmo mi receno ze jsou vcniu nez vyprAvi o dobrodiní jel Jim přlncBlo Kdo mni u VU k doatání

plU ni o vorky nu Kkoviftku k n4m obdržíte J obratem poáty —
lé 1'odívno že mí Medcnďl nelekl nic o vm Chcete laskavé po
i ii' i i t ! ( I I

U ili mi iiiizl iniorniaee o xone - a niiiiiii nei o moji innoie vooeei

Snad lo bude ku prospěchu"

Upoisornét nu tuto výhodu 1 Vuáa nouMody

Skutečný rodinný prostřodok

Thcopholine Bylinné Thé
Ivoiiibinoviiiiý bylinný lk klerý nmii nobň rovnělio pro muž'

"Zdá se mí že vin znám jíž ladu b'" pravila obracejíc né

mu Nvé upřímné očí Naklonila se ku předu lokly uvojc podepřela o

Mul a bradu o dlaně "Není jediná ncnIhi Ivlilhy Kyillíuic v Pi

ženy a dílky jez trpí zácpou UynhtiUn v žaludku žluénaloslí imzí- -(fži -- - to jesl otce a já Ihmu o tří léta mládni než lldílh Víle o

všem jak utará jent vae žena nebudeme se tedy přj tom zdržovali ívnoNli ehoroboii Jater bolením hlavy bolestí v zádech špatným
trávením zlrilmi cliuli k jídlu onjuiIonIÍ žloutenkou kožui yrU)-

1tý rodíl ! Ile Pnirlonová?'

"Ano pane Mederofte J m ehřiva Nemele podrželi děcko

li li minutku pane? Jen tak pro Ncznámení e k vůli pKlomiiým" za

Reptala úplné Nprivnou žádoM Hroek klerý nyní lvl již dobře

'vpraven do sil unce ochotu' natáhl nv' paže
1 léčko dalo n ihned

iio l rušného nářku

"l'ro Mmílovaní boží fidn iMt c jej zpět k matce!" zabruécl Prock

rychle "Nemá tld cizinců! Odneste jej!"
"To není 'on' pane" zašeptala služebná zalím eo ehuvn eiy

nuda nc n kvapem na útěk potomkem Mcderon ii v "To jest 'ona'

JMUlc !"
tváři Itrnckově jevil xe velký zmatek když služky spěšné

O leliázely H VOZU

"J'ro pána lana" mruř"! pro xelie "Co jeňté přijď'?"
A eo přiřclo llo jeíté daleko záliavnéjŇÍ m ž neoéekávani' olije-Vťll-

Ne Tool leně

Sotva naliyl ]iimc vnílio Ididii - u koflíku kávy una vuloiipila
J vozu mladá dáma O I mi nelze mnoho řiei aak to en nále
ílovalo liylo nééím o éem nemold ani Křtít i i kdyliy býval m'l k to

li II iříležitont 1'oslée ni uvédomil jsa poněkud nepidiojen ve své

inynli ze druliy žťéžný poldid na novou příelinzl píisoliil v jelio my

uli poeit olidívu A není divii budiž to připomenulo mi jeho uhranu!

Uyla úžaMiié krásná na podívanou osJ nu j ! f krásy možno íhú

eiieeme li dodali tomuto pojmu KÍlného důrazu Mimo In dívala se

přím do jeho oéí h minia nedaleko dveří kde stála A eo je)' víee

n její tváři kmitl h-
-

plaeh' ale zároveň rtveráeký úsmév když

Hf jejieli [(ohledy desié nikdy nedíval se na dokonalejší ohraz

vdřkii a půvabu a dnkonee j n t í y 1'Hinívala v přátel

likýni ÚNiněveni jakoby ní byla jiní a že poznává v něm dávného pří
1e]i i přece mohl přísahali e ji nikdy před líni ve svém žití riespa
ířil!

Jak molil hy zapomenouti lakový obliéej! NVible zaehvátil jej
pufit oéarováfd nice nepopsatelný nienié-n- vwik rozkošný

kou uodnali Inosll nrdeéní horobou nežity zlatou žílou a ziicéínté

uoii krví Jesl též znamenitý ni a Npob hlivýni oží vovalelem a pomilo-

vali lem jaler a ledvin Chutí jest velíď příjemné Nloliee po něm
lehoučká n bezbolestná

Skládá e z nižných bylin a kořlnk fi z nichž každý pfíj#íváj
Nvnjl éánll k Nesílováni a povzbuzování zažíviicich u inoéových úslro-j- í

límZ doediije toho ze léř řádné vyměšuje odpadky a dokonal''
lr éuje potravinové stavy s I rvi thobé loto ihé užívající musí iji-

Iiuí prokázali
lest baleno do balíků dvou rňznýeh velkostí Malý slojí "0c

pošlou Vilky balík stojí + ntl a pošlou +110 Veliký balík
I rozhodné lacinějším poněvadž je v iiém pomériié za tu cenu vfee

'ei!e7 'ak se o dovíte od llí Nebyla JMI Iři Ve ''la(eflí od lé do

by kdy mi blo sedm lét a zatím uplynulo již mnoho vody Nemám

l llliéky a olec jesl i'ávé ZII obelindeui v illžllí Americe 1'roto vidí-

te že mladší seslra provází Marši Mistru Oh!" 1'řeiušila Nvfij před
m s úsréiiýui zpusolielu " A lni líto že jle dopil svoji kávu NVlil

budete musili odejiti KoMiiiry 'Ai'Vy odchází "

"Avšak já jsem ibiid nedoiil" zvolal horlivé "lib jednám í

jiilé tri nebo éhli koflíky Ncv íťe jjlk

"l'ak jest lo docela v pořádku" řekla provázejíc lalo slovu

velmi puvabiiVm i diivérným innéveoi "Nuže lldilb žádala mne

nbveh píí jeli do Londýna Hodm yovi vsak byli v tyž i'as v 1'al lži

a pozvali mne ahveh n nimi trávila II i n í v Tyrolíeh dvž Jnem

'"klá že jsi-u- připlavena n návnii vu k Me I: vám chci řiei

naléhali abyi lioni přijeli všodmi V éi eeslý jen! jistá Bouvio4t

nepozorujete ? rijali jsme pozvání A jsme na eexlé"

"Nejste ind zaMiioiibenri lo bo vdána fo lio néeu takového?"

pokrajoval v ntázkách " Ni hnévcji s na mne! ent to ji uom o

jiatrnost víle lídé snad bodoii pťálí ne mne na lo"
"Na takové otázky nejstii puvinnen odpovídali Ifoxbury" od

pověděla líieuénce na jeííeh lícřáeh ztemněl To postačilo aby byl

tmédéen že miluje a jest zasnoubena l'ncílj podivné bodnuli u

udee "MliŽele říci že lievllc - hllde li někdo lak Ninělý a Zeptá se

vás na lo" Náhle zatajil v jí ď-c- v pinmi a zírala naň n úzaseui

skoro zděšením "Nebesa!" zašiptala a její nézná ruéka losoucí

'hléh ziNtavila ne v půli iN'é k rňžovým óslíím "Nejslc snad vi
'iHiinubeii éi ano? Hrozná uivslénka!"

II Idpiruélljeuie a fllc'fřn' zi loto thé ponévidž víme že je io- -

vy zkoušenére Součástky Z lllehž je složeno Jmou důkladně
hvaíné známé éěvé byliny n kolínky

Dobrá věc chválí sama sebe!
1'ravdivoxi výše uvedeného prWov} uznávají a poeiřuji pro

i

H

i

voní yesluií fi uvědomili obchodníci kteří pří děláni obcliodu ne
i ci jen na dohru sve ale i na dobro Nvycb zákazníku kleli je důvě
rni vou poetih Žádný humbuk netrvá dlouho )rív nebo nozdi'

jest mlhab u zá káznili tun ot vrou nc oči a veta jesl p jejíidi
O V éře

Nikdv Vníd dfWérv n VVllilLUil lurriA a iicloiilitmn
o vzorky íoflílatl Vám Jóky v cenó nikoliku dollarů b:z Va4í

I 'smál se jemné " lídé nebu

ni chtít věděl i -i o mne má dra

11 MUŽI ZENV DÍTKY A BTAUOUfiKOVÉl
Cimtn ani nevíte eo v14 bolí a tu náš lék ilá ólvu i Irml Má

há Coiistanee fa jsem se jiz ože

m i pro trmž: Usí léčení uro KATAU nn „ož„ s„u iíil

"

f

JI H i

y [l J

nil víle to přece Ale kdyby Niiad

někdo tázal nc po tom e mi

vinna od)ovédéti"

Hlížila Ne k lléniu hinéjíe se do

Ufl oním plaehým úsměvem mu

jí rty ponlevříuiy jakoby ryrlile

oi1!ye}iovala náNledkem bázné m b

nřjakého vzrušeni 1'ostavil Hvftj

fcoflík kivy n-- 7 oliledu na mÍMto

kam jej Nlavt a upřel své oéj na

lajnou Stihlou pobavu v modneh

Jatwli Zpozoroval pnívč že její
itmavř ořj byly naplněny jemnou

vÍžíkwIJ jež vinila ze lži její nta-tečn- ý

fmmív naeh poli!

jojí jasný velmi vyiéKténý ohliéej

KTtilioilnoNt urozené dámy zalia-lovnl- a

jí 1'láítétn který zakryl

ktihU iiodezření z drzonti Uroek

povstal n z jeho tviře bylo lze éí- -

Nti ÚhiH

"Dobré jitro Koxbury" pra-

vila

Třjí ÚHiuřv stal se hlulmíiii a

lleiloHt v líékáeh Ne zvět-sil- Jako

by loeela nahodile velmi prosai-ck- y

jiritAhla ní židli naproti
né-řn-

il

"Prosím nednete si Uoxy"
1'Mt-d- l ihned V prvním okamž-

iku napjetl a rozpaku hledéli ní

rmví iťin Zvídavé do Oeí

ílivala nc zmatené u nejisté

Trpící ulabé unavené předénNné Hcstirlé matky a žtny slabé a ble
dvky Máme řvlaítní léčeni fro všechny Vašr boleni né nemoííu

v jakémkoliv případě a Ntáít Neodkládejto a lóčoním ai budo te

Vaše zdrav Isme vždy eo Vaší upřímní krajané
"Možno Že jst" dokonce jíž i že- -

na" nadhodila "Kdo ví? Cbo

hý dobrý Itoxbury má tolik tak

tu že se po tom ani neptal"

n picnu mužům zeiiam a illvdAm l služlmiu Máme ten nejlcpší íi
nimeiit na rány rfizné bolesti a rcvmatiHinuN v těle Léěi ní pro vše-
liké přljady zlaté žíly zvláštní žiiludeéní léky výbornou antisepti"Jsem mládence pod pnuto nou mnsi na nsej czcemii tioii-st- i a vyrazí um v Krém na obliěi-- i

flem věřte mi' v hniikrm nim icmnfMi a kríiNnon i ri' VríiívXt tm
NáNledujíei i"1 vrt hodiny šléhe

plné neškodný bílé a růžové barvy - Osvědčený Siliiel VIhnu a ji-
né loilelní zboží a krášlící i roslředkv Nn tiiden t

tali sKIu iiejzivejsl ale zaroveii

nejméně nusiiunoii roon'ei
kádlíee se navzájem II pllle oce- -

uiívft naio leky k úplné BriokojcnoKti a kdo jednou naše léčení zku--
I Nám ho z vhuitniho přcNVcdiltmi dále odporuéuje trpícím Poplito

l důvérou vou nemoc a pošleme Vám obratem pošty lék zdarma nu
ňujíce dobroifriiŽNl ví které na né
- i
eeKIIIO se s ni m ilí ř i i

smesliosliil
i koiiu mu na zhousku a kilže ky o nenioeeh Itačto pnlt čfkyneb anglicky na adriimu:

liyla nejrozkošnéjším stvnie
ním n jakviii se kdy setkal a m j Ti eopřoline Remetíy Company DepUO South Bend Indiána
krásnější bytosti jakou kdy vi

i ll i ' _ !
MAKIE VOTYPKA přtdatdkyiié

Hel 1 lil OVUI seoi inn i uii-
-

"Istfi limíKUT" tázal se zdvo- - 'Dobré jitro Roxbury řekla

řile- -

"Neiťaslníée!" zvolala zdévmé "Ilaudes jest Kdilhin frait

couzNký pudlík 'o pak vám nikdo neřekl o pudlíku?" Tato slova

prořidla poloM-ptm- 1'oéínal ji zhožnovati v tomto okamžiku kte-

rážto okoliiost stojí rozhodu- - za připomenuti
"Nikdo neřekl mi o ván ani o této víei" omlouval ne chvěje ne

rozkoší jaké dosud nikdN nepoznal "Chcete mi posetími aspoň

kdo jt'í Mám píelstavovati Vašeho otce ~-- éi eoí"
"JeNt to vš tak rozkošná náliodn že ano?" řekla "lnvoluji

i tvrditi ht vám zaomnli řiei že máte rodinu? Co pak nemohli

rtu to itéjakún zpři-tobe- pověděli?" prořekla velmi roztouile

"Nikoli íapomiiěli na k 1íjři' i Tootts lest jště né

kdo v mé rodliiř k ním jsei ďisiid Ne m set kal?"

"Víte ďntah jsme %t na nádraží práv? o minutku dilve tul

JOHN r ItOUáAH

Pre & Trciisuii r

EUGENK 1'AftlZEK
l'hon íhd Sueretary

vzrústajfei která jej okouzlovala

u dodávala mu myslí Měla vl
kou Hehopuosf předpovídali vážné

í směšné věcí roená va jí'' jasnět

jedny nl druhých Mimo to 1

vedla žertovali i bvli vážnou s

všestrannou intelliiom l j ž no- -

Ntben nJt íníul vy imnou

ten f i no?

IujoVhU jeho en nivost nni liejun uši podei i id Ze jesl poil

Ze dnhie VV eto lllioil Mvšlél k liHpavluUVŠ! jej Že jist pfikvílpcuil
obj-- ni Že t mueln v'liiii liekýlu li li pl nov ! j ho sldcu lievý

sh v lnut blaží nosil Vskutku íhil sohíí samému eož luúíe od

půlit
'

lově ku jenž ziiini uositt im lo jnkýtn cdrojem itěsij a bhi

I miie bt takliii h na jt li velmi velmi loiíká

Kdith 1'roto fce vám io pd iřilo s tkati se m námi Avšak my jsme

vá tam viděly 1'onaU is-i- vát pd! šitň dálo e ž jste vel

mi l iřs!rt lIMHlil"! Íe:n! 11 í" 1 istu si d" déti kdo

A mimci hod in iiiilo' l!nk 1 i opravdu pniiuliv án hoduv

cldtipík ti'uv n i tlrui ti1! I ii rodu Nni lo rohdn proriMenl
1 IVtdítiiell t lbidi t lili VI t" # kb ěnfl l oVriV lo-m- U si

jsťtn Nlíle jseiil vaše švv'r' á"

K VIMToíA CTVU? i
'J-- Corutnc"

t)ij diut i kVM A ťáilisik k OH s 1 ! diuiie lltt lii

K!ví ěildll O U šel ikl od r ku přtdt m lekl 'teUII

siiilřiti HnÍk'Mi dlíw ď ku l ir HméU Mderořtrt aby ji iěé
M% eo vl m rodině pii l i I Hioekov v i l'ťllt sl kdvl slIedii

JOHN F ROUŠAR CO

914 FArnnm Strret Oiunlm Nf lir

NOVft OTEVftENY

vínem kořalkou jemnými likéry
a láhvovým pivem

iki 'okm s Slft „ i4i I VI - i O s- - v M„ „i t„ lt „i)fcMltl hl Vi-- a !( UltlH
pj Vl % i I C „I fc f ilH4t 4 4

IM ! ' Si ík(í „fc( fc1JWt
' Ji l M Is t
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